
SANTA  ANA  OVERDRIVE



ĮVESTIS
9V  DC

APEITI FS  SELECTšviesos  diodai

13

TREBLE

VAIRUOTI

PASTIPRINTI

PRESVIDURIO

APEITI

BOSAS

LYGIS

SANTA  ANA  OVERDRIVE

B

A VAIRUOTILYGIS

PASTIPRINTIPASTIPRINTI

15

14

2

3

17

8

1

7

16

11

10

19

6

18

9

12

4

11.  Pavaros  padidinimo  

šviesos  diodas  12.  Balso  

jungiklis  13.  Įvesties  
lizdas  14.  Padidinimo  kojinis  

jungiklis  15.  Senkančios  baterijos  
indikatorius  16.  Šviesos  

diodo  išjungimo  jungiklis  
17.  Apėjimo  pasirinkimas  18.  

FS  pasirinkimo  jungiklis  19.  Nuolatinės  srovės  maitinimo  jungtis

1.  Apėjimo  kojinis  jungiklis  2.  
Brangakmenio  indikatorius  

3.  Išvesties  lizdas  4.  
Lygio  padidinimo  šviesos  

diodas  5.  6  

lygis.  

Žemieji  dažniai  

7.  Viduriniai  

8.  Aukšti  

tonai  9.  Paspauskite  10.  Vairavimas

5

BALSAS



    SANTA  ANA  OVERDRIVE

Dėkojame,  kad  įsigijote  „Santa  Ana  Overdrive  
Pedal“  –  labai  universalų  „overdrive“  pedalą,  
pasižymintį  dideliu  prisilietimo  jautrumu  ir  jautrumu. 
Šis  pedalas,  sukurtas  taip,  kad  skambėtų  
ir  jaustųsi  kaip  puikus  vamzdinis  stiprintuvas,  
yra  labai  interaktyvus  su  gitaros  garsumo  valdikliu  
(iškraipymai  bus  pašalinti  tiesiog  šiek  tiek  
sumažinus  gitaros  garsumo  valdiklį).  Kritinė  pavaros  
stadija  yra  atskira  (be  IC)  konstrukcija,  kurioje  
naudojami  FET  (lauko  efekto  tranzistoriai),  kurie  
prisideda  prie  sudėtingo  ir  sodraus  pedalo  tono.  
Perdavimo  dažnis  apima  platų  tonų  diapazoną,  
nuo  subtilių  iškraipytų  akordų  ištraukų  iki  ilgų  
išlaikomų  vienos  natos  linijų.  Pedalas  suteikia  
impulsą,  kuris  gali  padidinti  pavarą  arba  
galutinį  garsumą.

SUKURTAS  KALIFORNIJOJE,  JAV



Lygis
Šis  valdiklis  reguliuoja  bendrą  garso  lygį.

Vairuoti
Šis  valdiklis  reguliuoja  greitį  arba  prisotinimą.  Nustatykite  tai  kartu  su  pavaros  
padidinimo  jungikliu.

Bosas
Tai  valdo  pedalo  žemo  dažnio  atsaką.  Naudokite  tai  norėdami  padidinti  plonesnio  
skambesio  gitaras  arba  sumažinti  gitaras  su  karštesniais  humbucking  
pikapais.

Vidurio
Tai  valdo  pedalo  vidutinio  diapazono  reakciją.  Universalus  valdiklis,  naudingas  
visuose  overdrive  nustatymuose.

Treble
Tai  valdo  pedalo  aukšto  dažnio  atsaką.  Atkreipkite  dėmesį,  kad  žemųjų,  vidutinių  ir  
aukštųjų  dažnių  valdikliai  veikia  panašiai  kaip  mėgstamo  vamzdinio  stiprintuvo.  
Nustatykite  pirmenybę;  poveikis  tampa  ryškesnis  esant  aukštesniems  disko  
nustatymams.

Buvimas
Ypač  naudingas  valdiklis,  skirtas  išlyginti  didelius  pavaros  nustatymus.  Jis  valdo  
viršutinį  vidutinį  diapazoną  ir  veikia  panašiai  kaip  vamzdinio  stiprintuvo  buvimo  
valdymas.

Balso  jungiklis
„A“  balsas  gerai  veikia  su  klasikiniu  „Fender“  švariu  stiprintuvu,  pavyzdžiui,  
„Deluxe  Reverb“.  Išbandykite  „B“  garsą  su  „Fender  Bassbreaker“  ir  kitais  
panašiais  stiprintuvais.  Tačiau  puikūs  garsai  gali  būti  su  daugeliu  kitų  
konfigūracijų.  Eksperimentuokite,  kad  sužinotumėte,  kas  geriausiai  veikia.

FS  Pasirinkite
FS  Select  slankiklio  jungiklis  apibrėžia  padidinimo  kojinio  jungiklio  funkciją.

Vairavimo  režimu  bendras  „overdrive“  turinio  kiekis  pasikeičia  iš  normalaus  (LED  
išjungtas)  į  „Daugiau  vairuoti“ (LED  įjungtas).  Kai  jungiklis  veikia  lygiu  režimu,  
tonas  išlieka  toks  pat,  tačiau  taikomas  garsumo  padidinimas,  o  tai  naudinga  solo.



Apeiti  Pasirinkite
Šis  slankiklio  jungiklis  pasirenka  tikrojo  apėjimo  ir  buferinio  apėjimo  režimus.  Tikrasis  

apėjimas  atliekamas  naudojant  aukštos  kokybės  relę.  Nustačius  buferinį  nustatymą,  

signalas  pereina  per  vieną  aktyvų  buferio  etapą,  kuris  užtikrina  mažos  varžos  išvestį,  

leidžiančią  vesti  ilgus  kabelius  ir  kelius  efektus.

Brangakmenių  indikatorius

Brangakmenio  indikatorius  rodo,  kada  aktyvus  overdrive  efektas.

Apeiti  kojinį  jungiklį
Šis  tvirtas  kojinis  jungiklis  apeina  efektą  ir  suteikia  arba  pradinį  signalą,  arba  buferinį  

signalą  išvesties  lizde  (atsižvelgiant  į  apėjimo  režimą).  Tai  yra  „nepaspaudimų“  valdiklis,  

veikiantis  kartu  su  tikrojo /  buferinio  apėjimo  slankiklio  jungikliu.

Boost  Footswitch
Šis  jungiklis  suteikia  arba  papildomos  pavaros  didesniam  iškraipymui,  
arba  papildomą  išvesties  lygį,  priklausomai  nuo  FS  Select  jungiklio  padėties.

Įvesties  lizdas
Tai  didelės  varžos  įvestis,  tinkanti  elektrinei  gitarai,  bosinei  gitarai,  akustinėms  

gitaroms  su  pikapų  sistemomis,  klaviatūroms  ir  kitiems  instrumentams.

Išvesties  lizdas
Tai  mažos  varžos  išvesties  lizdas,  jungiamas  prie  stiprintuvo  arba  prie  kito  efekto  pedalo  

signalo  grandinėje.

DC  maitinimo  jungtis
„Santa  Ana  Overdrive“  reikalingas  9  V  nuolatinės  srovės  (centrinis  neigiamas  poliškumas)  

maitinimo  šaltinis  su  bent  150  mA  galia.

LED  žudymo  jungiklis
Šis  jungiklis  užgesina  šviesos  diodus,  apšviečiančius  valdymo  rankenėles  –  
tai  naudinga  siekiant  maksimaliai  pailginti  baterijos  veikimo  laiką,  kai  pedalas  paleidžiamas  
iš  baterijų.

Senkančios  baterijos  indikatorius
Šis  raudonas  šviesos  diodas,  esantis  akumuliatoriaus  durelių  priekyje,  užsidega,  kai  

akumuliatoriaus  įtampa  nukrenta  žemiau  nustatytos  ribos,  o  tai  reiškia,  kad  akumuliatorių  

reikia  greitai  pakeisti.



MATMENYS:

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo

•ĮSPĖJIMAS:  kad  išvengtumėte  žalos,  gaisro  ar  smūgio  pavojaus,  saugokite  įrenginį  arba  jo  kintamosios  srovės  
šaltinį  nuo  lietaus  ar  drėgmės.

Vadovas  prieinamas  ispanų,  prancūzų,  italų,  vokiečių,  portugalų,  (kinų)  kalbomis

150  mA,  įjungti  rankenėlės  šviesos  diodai

3,75  x  4,9  x  2,5  col.  (95,25  mm  x  124,5  mm  x  63,5  mm)

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Nelašinkite  ir  neaptaškykite  skysčių  ant  įrenginio.
•  Viduje  nėra  dalių,  kurias  galėtų  prižiūrėti  naudotojas,  techninę  priežiūrą  patikėkite  tik  kvalifikuotam  personalui.

GALIOS  REIKALAVIMAI:

PRODUKTAS  IŠ:

•Nekeiskite  prijungto  maitinimo  adapterio  kintamosios  srovės  kištuko

www.fender.com/support

Fender®  yra  registruotasis  FMIC  prekės  ženklas.

•  Prieš  valydami  įrenginio  išorę,  atjunkite  kintamosios  srovės  adapterį.  Valymui  naudokite  tik  drėgną  šluostę,  
tada  palaukite,  kol  įrenginys  visiškai  išdžius,  prieš  vėl  prijungdami  prie  maitinimo  šaltinio.

ĮVESTIS:  1MΩ  IŠĖJIMO  APkrova:  >10kΩ

1,2  svaro  (0,54  kg)SVORIS:

•  ĮSPĖJIMAS:  įrenginį  galima  prijungti  tik  prie  saugos  agentūros  sertifikuoto,  reguliuojamo  maitinimo  
šaltinio  (adapterio),  patvirtinto  naudoti  ir  atitinkančio  galiojančius  vietinius  ir  nacionalinius  saugos  
reikalavimus.

CORONA,  KALIFORNIJA,  JAV

IMEDANCES:

ŠIS  PRIETAISAS  ATITINKA  FCC  TAISYKLIŲ  15  DALIS.  NAUDOJIMAS  TAIKOMAS  ŠIOS  DVI  SĄLYGOS:  (1)  ŠIS  

PRIETAISAS  GALI  NESUkelti  žalingų  TRUKDŽIŲ  IR  (2)  ŠIS  PRIETAISAS  TURI  PRIIMTI  JOKIUS  GAUTUS  TRIKČIUS,  
ĮSKAITANT  TRIKČIUS,  KURIE  GALI  PRIEŽASTIS.

MAITINIMO  TAIKYMAS:

120mA  @  9VDC

P/N  7713292000  –  REV  C

Autoriaus  teisės  ©  2018  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

•  Stiprintuvai  ir  garsiakalbių  sistemos  bei  ausinės/ausinės  (jei  yra)  gali  sukurti  labai  aukštą  garso  slėgio  lygį,  
kuris  gali  laikinai  arba  visam  laikui  pakenkti  klausai.  Būkite  atsargūs  nustatydami  ir  reguliuodami  garsumo  
lygius  naudojimo  metu.

Viena  9V  baterija  arba  9VDC  reguliuojamas  adapteris,  
5,5  x  2,1  mm  cilindro  jungtis,  centrinis  neigiamas

Kalbos

Specifikacijos

Svarbios  saugos  instrukcijos



PASTABOS:



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2018


